МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31

(МБОУ СШ № 31)

ПРИКАЗ

09.01.2024 № Ш31-13-4/4

г. Сургут

О внесении изменений в приказ

от 01.09.2023 № Ш31-13-507/3

«Об обеспечении деятельности школьной

службы примирения в 2023-2024 учебном году»

 На основании листка нетрудноспособности от 09.01.2024 № 910210886044,

выданного Баранцевой А.В., педагогу-психологу, руководителю школьной

службы примирения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2023 № Ш31-13-507/3 «Об

обеспечении деятельности школьной службы примирения в 2023-2024

учебном году» в пункты 1, 2 с 09.01.2024 года.

2. Читать п.1 «План работы школьной службы примирения МБОУ СШ №

31 на 2023-2024 учебный год» в новой редакции согласно приложению к

настоящему приказу.

3. Читать п.2 в новой редакции: «Утвердить следующий состав школьной

службы примирения МБОУ СШ №31 на 2023-2024 учебный год:

Котельникова Э.Н., социальный педагог, руководитель школьной службы

примирения;

члены школьной службы примирения:

Биккулова О.А., педагог-психолог;

Мирзоева С.Ш., педагог-психолог;

Омурканова Л.А., педагог-психолог;

Полынцева И.Н., учитель начальных классов;

Кузнецова Ксения, учащаяся 9в класса;

Коковина Виктория, учащаяся 10б класса»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной
подписью

Сертификат:
32BAC25CF20E160FE69109E0F7A16F9C
Владелец:
 Сивак  Ольга Геннадьевна
Действителен: 05.09.2023 с по
28.11.2024

 О.Г. Сивак

                                                                                       Приложение к приказу

                  от «___»____2024 №____________

План работы школьной службы примирения

МБОУ СШ №31

на 2023-2024 учебный год

 (с изменениями с 09.01.2024)

№

п/п

Мероприятия Сроки проведения Ответственный

1 Проведение профилактических

мероприятий с участниками

образовательных отношений с целью

предотвращения конфликтных ситуаций

в школе

В течение

 учебного года

Члены школьной службы

примирения

2 Взаимодействие с Советом п

профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних и

защите их прав по вопросам примирения

в школе

По мере

необходимости

Котельникова Э.Н.,

руководитель школьной

примирения

3 Проведение восстановительных

программ примирения для участников

конфликтной ситуации

По мере

необходимости

Члены школьной службы

примирения

4 Оказание психолого-педагогической и

социальной помощи участникам

конфликта на основе примирительной

программы

По мере

необходимости

Члены школьной службы

примирения

5 Проведение совещаний с

педагогическими работниками

1 раз в полугодие Котельникова Э.Н.,

руководитель школьной

службы примирения

6 Сотрудничество с органами и

учреждениями профилактики

безнадзорности и правонарушений, опеки

и попечительства, дополнительного

образования

В течение

учебного года

Котельникова Э.Н.,

руководитель школьной

примирения

7 Размещение информации о работе

школьной службы примирения на сайте

школы

В течение

учебного года

Котельникова Э.Н.,

руководитель школьной

примирения

8 Подведение результатов деятельности

школьной службы примирения за

учебный год.

Планирование работы на 2024-2025

учебный год

Май 2024 г. Котельникова Э.Н.,

руководитель школьной

примирения